
Fecha 30/12/2022

SESME VERA JEAN CARLOS

R.U. 0950775668001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3012202201095077566800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

MONCADA LEON PABLO POLICARPIO

Identificació 0907210140

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 CONSUMO DE
ALIMENTACION

203.0 203.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

203.00

0.00

0.00

0.00

203.00

0.00

24.36

227.36


